ANO VI - EDIÇÃO 721 – DATA 20/02/2020

ANO I - EDIÇÃO 11 – DATA 17/06/2015

ANO VI - EDIÇÃO 721 –  DATA 20/02/2020

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

 ERRATAS

 PORTARIA

ANO VI - EDIÇÃO 721 – DATA 20/02/2020

1

ERRATA

ERRATA

Retifique-se a Publicação da Edição 716, publicado em 11 de fevereiro de 2020, referente ao

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2020. Onde se Lê: no período de 11 fevereiro a 11 de março de 2020, leia-

se: no período de 11 de fevereiro a 12 de março de 2020.

Feira de Santana, 19 de fevereiro de 2020.

JOSÉ CARNEIRO ROCHA

- Presidente -

PORTARIA

P O R T A R I A    Nº 251/2020

         O Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

regimentais, considerando o caráter nacional das festividades do Carnaval, resolve estabelecer ponto

facultativo no dia 24 de fevereiro de 2020 (segunda-feira).

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 19 de fevereiro de 2020.

Ver. JOSÉ CARNEIRO ROCHA

- Presidente -

ERRATA

ERRATA

Retifique-se a Publicação da Edição 717, publicado em 12 de fevereiro de 2020, referente ao

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 002/2020. Onde se Lê: no período de 12 de fevereiro a 12 de março de 2020,

leia-se: no período de 12 de fevereiro a 13 de março de 2020.

Feira de Santana, 19 de fevereiro de 2020.

                                               JOSÉ CARNEIRO ROCHA

                                                            - Presidente -

		2020-02-19T12:42:25-0300
	JOSE CARNEIRO ROCHA:20218842520